
LOKALLAG: NAMN: TLF: E-POST:

Dalane: lisam.hatleskog@gmail.com

Bjerkreim Hallvard Veen 99237481 hallvard@veengard.no

Eigersund Ottar Endresen 40404989 ottarend@gmail.com

Helleland Alf Dybing 95284463 adybi@online.no

Sokndal-Heskestad Mette Karin Rovik 99520220 mka-ro@online.no

Lund Leif Håkon Korsbø 92828420 leif@prima.as

Sør- Jæren: Regionkontakt: Elin Fuglestad elinfuglestad@gmail.com

Sør-Jæren Cathrine Undheim 93285660 styret.sauoggeit@gmail.com

Time Elin Fuglestad 47663613 sauoggeittime@gmail.com

Nord- Jæren: odd.einar.lundervold@lyse.net

Sandnes Odd Einar Lundervold 91190945 odd.einar.lundervold@lyse.net

Gjesdal Tore Oftedal 96946181 toreoftedal@gmail.com

Finnøy Johan Eggebø 95004987 johan_eggebo@hotmail.com

Kvitsøy Henrik Haaland 92656943 henrik.haaland@skole.rogfk.no

Rennesøy og Mosterøy Bjarte Njå 93061913 bjartenja@hotmail.com

Ryfylke: Regionkontakt: Jon Egil Østerhus j-egiloe@frisurf.no

Forsand Kristine Lekander 95008413 kristine.lekander@gmail.com

Hjelmeland Sven Gil Westersjø 92862410 sven.g.westersjo@gmail.com

Sauda Johannes Herheim 40603912 johannes.herheim@hotmail.com

Strand Kåre Nordbø 90638558 kare.nordbo@skole.rogfk.no

Suldal Odd-Inge Moen 91128433 oddingemoen@live.no

Nord-Rogaland: Regionkontakt: Hanne Lundal hanne.lundal@gmail.com

Bokn Emilie Moi Eikje 93216339 emilie.eikje@gmail.com

Nedstrand Håvard Helgeland 92800163 haavhelg@online.no

Karmøy Odd Inge F Tønnesen 41374309 oddinge@haugnett.no

Sandeid Kjell-Ove Rørheim 97519446 kjellove55@hotmail.com

Skjold Hanne Lundal 93088345 hanne.lundal@gmail.com

Skåre Harald Pedersen 98253911 harald.pedersen79@gmail.com

Tysvær Ørjan Østebøvik 99324407 ostebovik@yahoo.on

Vats Frode Grisndheim 97023520 frode-grindheim@hotmail.com

Vikedal og Imsland Jane Espevold Haugen 97608685 jane.espevold@gmail.com

Ølen Even Jacobsen 90768615 bekkebrus@yahoo.com

Regionkontakt: Lisa Marie Melhus

Regionkontakt: Odd Einar Lundervold
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